令和 6 年 11 月 1 日

一般競争入札公告

（※実施条件有り）

西広島グループホームに於きまして『介護ロボット等機器調達』及び『ナースコール ICT

等整備』について、下記の通り一般競争入札を行います。ご参加の程よろしくお願いいたし

ます。

尚、当該整備調達計画は補助金を活用する想定での計画であり、交付決定が出てからの入

札となります。結果的に交付決定が出ない場合は、計画を再検討する事をご承知いただきま

すようお願い申し上げます。

記

1. 入札方式 一般競争入札とする。

2. 入札予定日

当施設にて実施する。

入札日：交付決定後に日程は決定する（郵送か持参による入札）

開札日：交付決定後に日程は決定する（感染症対策としてお立合は不要です）

3. 入札参加資格条件

一般競争入札に参加できる者は、次に掲げる条件を全て満たした者とする。

(ア) 広島県もしくは隣接県に本店もしくは事業所を有する者

(イ) 広島県や広島市から指名停止処分を受けていないこと。

(ウ) 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく会社更生手続開始若しくは更生

手続開始の申立がなされていないこと。

(エ) 手形交換所により取引停止処分を受ける等、経営状態が著しく不健全な者でない

こと。

4. 入札参加を希望される場合の手続き

希望される場合は本日より 11 月 11 日までに下記の連絡先までご連絡ください。

仕様書、図面など関係書類をお渡しします。（メール送付可）

尚、ご参加をご希望の入札名をお伝えください。

 ① 『介護ロボット等機器調達』

 ② 『ナースコール ICT 等整備』

5. 入札保証金

免除とする

6. 最低制限価格

設定します

7. 入札に関するその他の条件

無し

8. 入札に参加する資格がない者のした入札及び入札に関する条件に違反した場合

無効とする

9. 落札者の決定方法

開札の結果、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札をしたものが

２者あるときは、後日指定する日時にくじ引きにより落札候補者を決定する。

開札の結果、予定価格の制限の範囲内の有効な入札が無い時は、後日指定する日時に

再度の入札を、１回を限度として行う。

10. ご質問の受付期間

(ア) ご質問の受付：令和 6 年 11 月 13 日（水）AM 中まで

(イ) ご回答について：同 11 月 15 日（金）夕方までには、ご参加者へ一斉回答予定

11. 契約担当窓口

担当者：下記に記載

  期 限：落札後、契約書にて締結する。落札企業さまの契約書フォーマットを

      速やかにご提出お願いします。

12. 工事について

(ア) 工期：契約締結日から令和 7 年 2 月末日まで（予定）

(イ) 利用者様が入居中の工事となりますので、監督員と綿密な打ち合わせを行い、施工

区画、養生、スケジュール等を調整し施工すること。

(ウ) 新型コロナウイルス感染拡大防止、その他の感染症拡大防止についても徹底する

こと。

問い合わせ先：医療法人和同会 西広島グループホーム

事務局 広島パークヒル病院 住原

zimusoumu3@ph.wadoukai.jp  082-274-1600

mailto:zimusoumu3@ph.wadoukai.jp